

Ilża, dnia 03.11.2025r.

IGP. 7021.1.38.2025

ZAWIADOMIENIE

Gmina Ilża zawiadamia o wyniku przeprowadzonej propozycji cenowej na:

„Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie gminy i miasta Ilża w sezonie 2025/2026”

W dniu 24.10.2025 r. zwrócono się do niżej wymienionych potencjalnych oferentów z zapytaniem czy mogą zrealizować przedmiotowe zamówienie:

- **Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska, ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew;**
- **KOS-BUD Grzegorz Kosterna, ul. Czachowskiego 8, 27-100 Ilża.**

oraz zamieszczono informację o ogłoszeniu na stronie internetowej Zamawiającego:

bip.ilza.pl

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty:

- 1. Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska, ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew.**

Realizacja zadania nastąpi na całej szerokości jezdni (2x1)-strona prawa-lewa

1/ Piaskarka (mieszanka wykonawcy)-sypanie- : 200km cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach)

- netto: 160,00 zł/km x 200 km = 32 000,00 zł netto

- VAT 8%: 2560,00 zł.

- brutto: 34 560,00 zł.

2/ Pługopiaskarka (mieszanka wykonawcy) wraz z usunięciem nadmiaru śniegu- cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach) – 200 km

- netto: 190,00 zł/km x 200 km = 38 000,00 zł netto

- VAT 8% : 3040,00 zł.

- brutto: 41 040,00 zł.

3/ Pługopiaskarka- pługowanie bez mieszanki : 200 km

- netto: 60, 00 zł/km x 200 km = 12 000,00 zł netto

- VAT 8%: 960,00 zł.

- brutto: 12 960,00 zł.

4/ Równiarka: 30 godz.

- netto: 100,00 zł/godz. x 30 godz. = 3 000,00 zł netto

- VAT 8% : 240,00 zł.

- brutto: 3 240,00zł

5/ Ładowarka: 20 godz.

- netto: 100,00 zł/godz. x 20 godz. = 2 000,00 zł netto

- VAT 8%: 160,00 zł

- brutto: 2 160,00zł

6/ Załadunek i wywóz śniegu: 50 m³

- netto: 10, 00 zł/m³ x 50 m³ = 500,00 zł netto

- VAT 8% : 40,00 zł

- brutto: 540,00 zł

Ogółem wartość:

netto: 87 500,00 zł /słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100;

podatek VAT: 7 000,00 zł / słownie: siedem tysięcy złotych 00/100;

brutto: 94 500,00 zł / słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100.

2. KOS-BUD Grzegorz Kosterna, ul. Czachowskiego 8, 27-100 Ilża.

1/ Piaskarka (mieszanka wykonawcy)-sypanie- : 200km cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach)

- netto: 180,00 zł/km x 200 km = 36 000,00 zł netto

- VAT 8%: 2880,00 zł.

- brutto: 38 880,00 zł.

2/ Pługopiaskarka (mieszanka wykonawcy) wraz z usunięciem nadmiaru śniegu- cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach) – 200 km

- netto: $180,00 \text{ zł/km} \times 200 \text{ km} = 48\,000,00 \text{ zł netto}$

- VAT 8% : 2880,00 zł.

- brutto: 38 880,00 zł.

3/ Pługopiaskarka- pługowanie bez mieszanki : 200 km

- netto: $100,00 \text{ zł/km} \times 200 \text{ km} = 20\,000,00 \text{ zł netto}$

- VAT 8%: 1600,00 zł.

- brutto: 21 600,00 zł.

4/ Równiarka: 30 godz.

- netto: $200,00 \text{ zł/godz.} \times 30 \text{ godz.} = 6\,000,00 \text{ zł netto}$

- VAT 8% : 480,00 zł.

- brutto: 6 480,00zł

5/ Ładowarka: 20 godz.

- netto: $200,00 \text{ zł/godz.} \times 20 \text{ godz.} = 4\,000,00 \text{ zł netto}$

- VAT 8%: 320,00 zł

- brutto: 4 320,00zł

6/ Załadunek i wywóz śniegu: 50 m^3

- netto: $100,00 \text{ zł/m}^3 \times 50 \text{ m}^3 = 5000,00 \text{ zł netto}$

- VAT 8% : 400,00 zł

- brutto: 5400,00 zł

Ogółem wartość:

netto: 107 000,00 zł /słownie: sto siedem tysięcy złotych 00/100;

podatek VAT: 8 560,00 zł / słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100;

brutto: 115 560,00 zł / słownie: sto piętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100.

Zdecydowano, że przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie firmie:

Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska,

ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew za cenę brutto – 94 500,00 zł

/słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100.



Burmistrz Iłży
Marek Łuszczek

Otrzymują:

1/ Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska,

ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew;

2/ KOS-BUD Grzegorz Kosterna, ul. Czachowskiego 8, 27-100 Iłża.